



تریبون

به مناسبت روز ملی شوراها و به میزبانی شورای اسلامی شهر نظرآباد صورت گرفت:

بازدید مسئولین ارشد شهرستان نظرآباد از پروژه های در حال اجرای مدیریت شهری نظرآباد

نظرآباد - سیروس رنجبرکهن به مناسبت روز ملی شوراها و با حضور مسئولان ارشد شهرستان نظرآباد از پروژه های عمرانی و فرهنگی در دست اقدام مدیریت شهری نظرآباد بازدید به عمل آمد.

در ابتدای این بازدید که از محل شورای اسلامی شهر نظرآباد آغاز شد، ناصر اکبرزاده رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد ضمن تقدیر از حضور مسئولین محترم شهرستانی، روز شوراها را پهنانه ای بر ارائه گزارشی از عملکرد و اقدامات شوراها دانست و گفت: بی شک شوراها بی واسطه ترین حلقه ارتباطی مردم با حاکمیت و نمداد تجلی خرد جمعی هستند.

وی در ادامه افزود: امروز با انسجام و وحدت میان اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد شاهد تصمیمات و مصوباتی در راستای خدمت صادقانه و جهادی به مردم هستیم.

اکبرزاده گفت: بحمدالله با وجود دکتر صفری شهردار باادریت و جهادی، و شهروندان عزیز شاهد اقدامات ارزشمند و ماندگار در پروژه های زیرساختی در حوزه های عمرانی، فرهنگی و اجتماعی می باشد.

در ادامه دکتر علی صفری شهردار نظرآباد توضیحات فنی لازم را در خصوص سر فصل های بودجه امسال شهرداری و پروژه های در دست اقدام مدیریت شهری ارائه نمود.

پروژه های فرهنگسرا با ۲۵۰۰ مترمربع زیربنا با صرف اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال و پیش بینی تزریق ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار در سال جاری، مرکز حمایت از آسیب دیدگان اجتماعی با مساحتی بالغ بر یک هزار مترمربع با هزینه کرد اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریالی و تصویب ۸۰ میلیارد ریال بودجه در سال جاری، تکمیل و احداث بلوار خلیج فارس به طول یکپارز و ۴۰۰ متر با تخصیص اعتبار ۵۰ میلیارد ریالی جهت جدولگذاری و ۲۲ میلیارد ریال جهت زیرسازی و آسفالت و احداث زمین فوتبال (چمن مصنوعی) در محله علی آباد با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال، از جمله طرح هایی بودند که مورد بازدید مسئولان شهرستان نظرآباد قرار گرفتند.

مسئولان شهرستان در جریان بازدید از پروژه های عمرانی مدیریت شهری نظرآباد ضمن تبریک روز ملی شوراها به اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد از تلاش ها، اقدامات و فعالیت های مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر تقدیر نموده و تاکید کردند که فضای کار و خدمت در فصل وحدت و همدلی جریان دارد و روند محله محوری و محوریت زدایی و خدمت به مردم شریف را در عملکرد شورای اسلامی شهر نظرآباد شایسته تریب است.

شایان ذکر می باشد که در این بازدید حجت الاسلام و المسلمین محمدی امام جمعه محترم، دکتر حدادی نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، دکتر بغدادی فرماندار محترم شهرستان، سرهنگ خداینده لو فرمانده محترم ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، و دکتر قاضی زاده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان، ریاست محترم اداره اطلاعات شهرستان، شهردار محترم، رئیس و اعضای محترم شورای اسلامی شهر نظرآباد حضور داشتند.

آقای بانک ایزدی حاجی آبادی
پرستار سابق بیمارستان شهید دکتر لبافی نژاد تهران

م.الف: ۰۲۱-۱۷۴۰۸۱۴۴ شماره آگهی: ۱۷۰۸۸۴۲

سازمان تأمین اجتماعی

شهرداری کاشان
آگهی تجدید مزایده عمومی
(مرحله دوم) ۱۴۰۳/۱

موضوع مزایده: شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجاره یکپارچه غرفه سوپری واقع در پایانه مسافری بدون اخذ سرقتی، حق کسب، پیشه و تجارت، به متقاضیان واجد شرایط مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مقتضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (صورتور برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۱ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۳/۳/۰۲ خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده برابر: با پنجاه میلیون (۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال می باشد و به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سفته نقدی در وجه سربده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سربده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۰۲۱-۵۵۴۶۵۵۸۸ (۰۳۱)

شهردار کاشان - کیومرث محمدپور

مردم به همدارها توجه کنند!
امدادرسانی به ۲۴۰ شهروند گرفتار در سیل



مدیر عامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: به دنبال بارش های سیلابی در برخی نقاط استان، مردم گرفتار سیل شدند و در این راستا به

۲۴۰ شهروند آسیب دیده و سیل زده امدادرسانی شد. کاظم فلاحی دوست در گفتگو با مهر، افزود: متأسفانه ساخت خانه در مسیر سیلابها و رودخانه های

استاندار آذربایجان شرقی:
بخش قابل توجهی از کریدور ارس تا پایان دولت سیزدهم بهره برداری می شود

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه ساخت مسیر راهبردی کریدور ارس، از مطالبات مردم و رئیس جمهور است، اضافه کرد: با برنامه ریزی وزارت راه و شهرسازی، قسمت قابل توجهی از این مسیر ۱۰۷ کیلومتری در کمترین زمان و تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی استانداری، مالک رحمتی در بازدید از طرح های مرزی استان ایجاد کریدور ارس و پایانه مرزی آغینند را نشانه نگاه راهبردی دولت به شهرستان مرزی خداقفرین دانست و گفت: اجرای این طرح افزون بر توسعه و پیشرفت این منطقه به ویژه در حوزه گردشگری، ترانزیت و اشتغال؛ زمینه رشد و رونق منطقه آزاد ارس مرکز خداقفرین را نیز فراهم خواهد کرد.

وی با اشاره به اهمیت استراتژیک جاده جلفا- کلاله، بر همکاری همه دستگاه های اجرایی با قرارگاه خاتم الانبیا در اجرای این پروژه طبق برنامه زمان بندی تاکید کرد و گفت: کمیته ویژه ای در استانداری برای پیگیری این پروژه تشکیل می شود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: همه باید با تسهیلگری و همراهی با این پروژه نقش خود را ایفا کنند تا به هدف بزرگی که نظام به دنبال آن است با کمک همدیگر برسیم.

رحمتی افزود: آن چه که در این پروژه اتفاق افتاده یک پیگیری بسیار مهم و دیپلماسی موفقی بود که در دولت سیزدهم رقم خورد، چرا که در ترانزیت بین المللی به دنبال یک سیستمی بودند که ایران را حذف کنند، اما به برکت دیپلماسی و پیگیری موفق و موثر دولت، کشورهای همسایه نقش فعال ایران را در این حوزه پذیرفتند و در حال حاضر، حفظ جایگاه استراتژیک ایران در منطقه قفقاز و عبور ترانزیت از گذرایی بین المللی کشورمان منوط به اتمام این پروژه است.

کریدور ارس یک شاهراه اقتصادی محسوب می شود

محدود می شود

فصلی قدیمی که اکنون خشک شده اند، سبب می شود که در بارندگی ها، این خانه ها دچار تخریب و آسیب دیدگی شوند.

وی بیان داشت: در منطقه دشت بازار شهرستان دنا، ۱۰ خانوار مسابری به علت اسکان در محل نامناسب گرفتار سیلاب شدند و تیم امدادی شهرستان دنا به منطقه حادثه اعزام شد.

فلاحی دوست افزود: ۱۲ عملیات امدادرسانی در این بارش ها انجام و ۱۶۰ کیلوگرم نایلون نیز بین ۶۰ خانواده کهگیلویه و بویراحمدی توزیع شد.

وی اظهار داشت: عملیات امداد و نجات توسط ۳۰ نیروی عملیاتی در قالب ۱۲ تیم و با هشت دستگاه پیکاب و شش دستگاه پمپ لیجن کش انجام شد.

فلاحی دوست با بیان اینکه مردم باید در بارندگی ها به همدارها توجه کنند، گفت: متأسفانه مدیران همدارها، برخی افراد در بارندگی ها به حاشیه رودخانه ها رفته یا در مناطق کوهستانی حضور می یابند که با توجه به وقوع سیلاب و یا احتمال ریزش سنگ و رانش زمین این امر خطرناک است.

استاندار آذربایجان شرقی:

بخش قابل توجهی از کریدور ارس تا پایان دولت سیزدهم بهره برداری می شود

همگی از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار داشت: شرایط پروژه ایجاب می کند پراکندگی کارگاه ها را افزایش دهیم تا سرعت پیشرفت آن بیشتر شود.

استاندار آذربایجان شرقی بر رعایت زمان بندی اجرای پروژه تاکید کرد و افزود: انجام زمان بندی برای اجرا و اتمام این پروژه از اهمیت بالایی برخوردار بوده و لازم آن تحویل نقشه ها توسط کارفرما و انجام مطالعات زیست محیطی است.

رحمتی تاکید کرد: در طول مسیر پروژه ۱۰۷ کیلومتری، چند نقطه برای احداث مجتمع های رفاهی برای ارائه خدمات به مردم و مسافران در نظر گرفته شد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: این پروژه، جاده ای خواهد بود که کشورهای همسایه ما از آن استفاده خواهند کرد، بنابراین قرارگاه در کنار کارهای خوبی که همیشه انجام داده، به این منطقه نیز حساسیت ویژه ای داشته و از آخرین مطالعات، دانش علمی و تکنولوژی بهره می گیرد تا یک افتخار دیگری رقم بخورد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به افتتاح قریب الوقوع سد قیزقلعه سی شهرستان خداقفرین با حضور روسای جمهور ایران و آذربایجان افزود: سد قیزقلعه سی یکی از افتخارات بزرگ مهندسان داخلی که با اتکا به دانش و فن آوری بومی کشور ساخته شده، به طور کامل آماده بهره برداری است و سالانه ۲ میلیارد مترمکعب آب مرزی از طریق این سد، تنظیم گری و برای تامین آب حدود ۹ هزار هکتار اراضی پایاب در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی علاوه بر پروژه های عمرانی نوار مرزی استان، از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز هم بازدید کرد.

مالک رحمتی همچنین در سفر یک روزه به منطقه مرزی استان با حضور در پاسگاه «گردکش» از تلاش مرزبانان قهرمان قدرانی کرد.



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه توسعه متوازن استانها از اولویات دولت است، گفت: کریدور ارس یک شاهراه اقتصادی محسوب می شود و اگر ما بین المللی، ملی، استانی، شهرستانی و حتی روستایی به موضوع نگاه کنیم، اهمیت بالای این جاده مشخص می شود و از همه ابعاد، استراتژیک بودن این جاده محرز است و هیچ پهنانه ای برای همراهی نکردن وجود ندارد.

وی گفت: در طول این ۱۰۷ کیلومتر، تعداد زیادی روستا وجود دارد که اگر این جاده احداث شود، خدمت رسانی به آنها افزایش خواهد یافت و به رشد، کارآمدی و توسعه منطقه آزاد نیز کمک خواهد کرد.

رحمتی از تشکیل یک کمیته ویژه برای پیگیری این پروژه خبر داد و گفت: این کمیته به ریاست استاندار، ماهانه تشکیل می شود و کار هماهنگی دستگاهها و تصمیمات استانی را برعهده خواهد داشت.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه نگاه قرارگاه خاتم الانبیا به پروژه اقتصادی نبوده و مأموریت محور است، ما نیز وظیفه داریم از دولت و سازمان برنامه و بودجه پیگیری های لازم را برای تخصیص اعتبار آن انجام دهیم.

رحمتی با تاکید بر اینکه تقسیم کار در چنین پروژه

پنج میلیون متر مکعب روان آب وارد سدهای خراسان جنوبی شد

گفت: هشت سد مخزنی با ظرفیت ذخیره سازی ۷۵.۷۵ میلیون متر مکعب آب در استان وجود دارد و از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۱.۸ میلیون و ۷۳۰ هزار متر مکعب روان آب پشت سدها ذخیره شده است.

وی ادامه داد: اکنون از حجم کل مخازن سدهای خراسان جنوبی، ۳۰ درصد معادل ۲۳ میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب آبگیری شده است و برای ذخیره سازی سیلاب و روان آب در سدها مشکلی وجود ندارد.

نورودی روان آبها را دانستند.

وی بیان کرده: همچنین از هفته گذشته که فعالیت سازمانه بارشی جدید آغاز شد تاکنون یک میلیون متر مکعب روان آب در سدهای تغذیه مصنوعی شوسف، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

ثبت سفارش میلیاردی صنایع دستی سیستان و بلوچستان در اکسپو

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان افزود: این سلسله نشست ها منجر به ثبت سفارش خرید در حوزه محصولات سوزن دوزی استان با صاحبان گالری های ایرانی و خارجی از جمله دبی، کانادا، قطر و... به ارزش تقریبی ۱۸۰ میلیارد ریال براساس اظهار نمایندگان بخش خصوصی است.

او ادامه داد: سفارش تهیه تعداد ۱۶۰۰ محصول صنایع دستی در حوزه نقش برجسته تلفیقی با سوزن دوزی به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال نیز در

ثبت سفارش میلیاردی صنایع دستی سیستان و بلوچستان در اکسپو

این نمایشگاه به ثبت رسید. به گفته رخشانی، بالغ بر ۱۲۰ سرمایه گذار حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، مقامات مسئول، فعالان حوزه اشتغال زنان و ساز غرقه استان بازدید کردند. سرپرست صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: فرصت ها و بسته های ارائه شده مربوط به گردشگری تفریحی، اقامتی، تفریحات آبی، سلامت، تاریخی، گردشگری ورزشی و طبیعت گردی و صنایع دستی نیز در این نمایشگاه ارائه شد.

در استان

دیدار ریاست دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی با مدیر مخابرات

اراک-خبرنگار آفرینش دکتر علیرضا امانی به منظور همکاری و تعامل فی مابین مخابرات منطقه مرکزی و دانشگاه علوم پزشکی استان با مدیران مخابرات دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی به همراه معاونین و مدیران به منظور بررسی و توسعه و اجرای طرح های خصوصی فیبر نوری با مهندس لطفی دیدار کردند و در خصوص بررسی مشکلات و اجرای طرح های اختصاصی و مجهز کردن دانشگاه ها به اینترنت در بستری فیبر نوری مخابرات، ارائه راهکارهای نسخه الکترونیک و تقویت زیر ساخت های ارتباطی دانشگاه به منظور گسترده ای و اثر بخشی ارائه خدمات الکترونیکی در بحث الکترونیک کردن نسخ پزشکی و بحث دارو، توسعه شبکه سلامت در استان، اتصال مراکز و خانه های بهداشت به اینترنت و ارائه سرویس های ویژه به کلیه مرتبتین با دانشگاه علوم پزشکی اعم از پزشکان و کارکنان در سالن جلسات مخابرات به بحث و گفتگو و پرداختن دکتر امانی در این جلسه نیز با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات و نیز ارائه سرویس های ویژه اینترنت پرسرعت باند پهن مخابرات به مؤسسات، سازمان ها و دانشگاه ها، از حسن ارتباط دوجانبه دانشگاه و شرکت مخابرات به نیکی یاد کرد و افزود: مخابرات نقش حیاتی در ایجاد زیر ساخت های ارتباطی بین سازمانها و نهادها دارد.

لطفی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی مرکزی در ارائه خدمات الکترونیکی و بحث دولت الکترونیک، خوب عمل کرده است؛ این و تمامی مراکز درمانی ما در شهر اراک به فیبر نوری مجهز شده اند.

در پایان این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک، با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تلاش های مخابرات در جهت همراهی و همکاری و ایجاد زیرساخت آنتن دهی دانشگاه علوم پزشکی سردشت اراک تشکر و قدرانی کرد.

خط ۲۳۰ کیلوولت همگمانه در استان همدان برقرار شد

اراک-خبرنگار آفرینش مگری طرح بسست و خطوط انتقال و فوق توزیع همدان در شرکت برق منطقه ای باختر خیر داد: عملیات احداث خط ۲۳۰ کیلوولت همگمانه به پایان رسید و برقرار شده. به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر، «وحید سوری» با بیان این خبر اظهار داشت: با برقرارد شدن خط انتقال ۲۳۰ کیلوولت همگمانه، ظرفیت و زیرساخت لازم جهت تامین برق پایدار صنایع و مصارف سنگین در ناحیه شمال استان همدان فراهم شده است.

سوری افزود: خط مذکور شامل ۹۵ دکل از نوع SFAL، TFA۱۰، TFA۳۰، TFA۴۰ به طول ۲۵ کیلومتر می باشد که عملیات احداث نصب دکل و سیم کشی خط از سال ۱۳۹۹ آغاز گردید.

وی در پایان گفت: جهت اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۱۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. شایان ذکر است شرکت برق منطقه ای باختر مسئولیت انتقال انرژی الکتریکی در سه استان لرستان، مرکزی و همدان را برعهده دارد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۰۵۸۰۰۰۸۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرجان عسگرآبادی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۳۳۶۲ صادره از تهران در شش دانگ یکپایه خانه به مساحت ۱۶۷/۶۵ مترمربع پلاک ۵۰۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در شهردماوند از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردنونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۱
م/الف ۲۱۰/۱۷۴-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۰۵۸۰۰۰۰۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا حاتمی طابنده فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۳۵۷۵ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۷/۵۲ مترمربع پلاک ۵۷۰ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در کیلان از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردنونیت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۱
م/الف ۲۱۰/۱۷۳-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص وادی تار آوا آتیه
به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۲۳۷۰۵۷۰ و به شماره ثبت ۶۱۴۸۸۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. به موضوع شرکت: واردات و صادرات کالاها میجاز. احداث گلخانه و انجام پروژه های ساختمانی، اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاه ها، عقد قرار داد با بخش خصوصی و دولتی، اخذ وام و تحمیل اعتبار از بانکها و موسسات مالی و اعتباری و تولید خرید و فروش اسامول منقول و غیر منقول، احداث هتل و مجموعه های گردشگری، خرید و فروش انواع کالاها میجاز خرید و فروش سهام، بازرگانی همه محصولات الحاق گردید. محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، زعفرانیه، خیابان شهید رضا علی حسینی، خیابان شهید اعجازی (آصف)، پلاک ۴۹، طبقه ۴، واحد ۸ به کد پستی: ۱۹۸۸۸۹۳۳۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۰۷۸۵۰)